⁶⁶ A lap tetején későbbi írással: *Dulci* (a cím folytatása a következő lap tetején).

⁶⁷ Lásd C34.

⁶⁸ Az *o* talán javított betű.

⁶⁹ Lásd C35.

⁷⁰ A szó a következő szó fölé írva.

⁷¹ Az *s* az *a* fölé besúrvva.

⁷² Lásd C36.

milibus quibus hyrenam tradidimus: ipsi sunt. Cur
 tam cito pervertimini: quae tenditis tam anhelatim
 Te ipsum querimus: **S.** Vbi est quam quaxastis: **Q.**
 In superbo montis: **S.** Curus: **Q.** Proximo: **S.** Qui
 sensum rebeldes: totiusq; rationis incapaces: **Q.**
 Cur causaris: cur voce & vultu nobis minaris:
S. Nios pedant: **Q.** Quid inter commisimus: quam
 tibi iniuriam fecimus: que tua iussa transgressi
 sumus: **S.** Nonne precepi: ut rebellem deorim:
 altititudinis locum haberem: **Q.** Precepisti:
 nosq; tuis preceptis operam dedimus: implendis: sed
 supervenerit duo ignoti iuvenes: asserentes se ad
 hoc extra missos: ut hyrenam ad cacumen montis
 producerent: **S.** Ignorabam: **Q.** Agnoscamus: **S.**
 Quales fuerunt: **Q.** Amictu splendidi: vultu ad
 modum reverendi: **S.** Num sequebamini illos: **Q.**
 Sequebamur: **S.** quid fecerunt: **A.** dextra leuay: hi
 pens se locaverunt: & nos huc direxerunt: quoru
 eximus se non latueret: **S.** Restat: ut ascensio aequo
 pgram: & qui fuerunt: qui nos tam libere illuserit
 perquiram: **Q.** Peremus pariter: **S.** Item: igno
 so quis agam: pessumdatul sum maleficius xpus
 laq; In montem circumes: & semitam aliquoties
 repererunt: nec ascensum comprehendere: nec redire

militibus⁷³ · quibus hirenam tradidimus · ipsi sunt · Cur
 tam cito reuertimini · quo⁷⁴ tenditis tam anhelī? M ·
 Teipsum querimus · S · Vbi est quam traxistis? M ·
 In supercilio montis · S · Cuius? M · Proximi · S · O in
 sensati & hebetes · tociusque⁷⁵ · rationis incapaces M ·
 Cur causeris? cur uoce & uultu nobis minaris?
 S · Diiuos⁷⁶ perdant · M · quid inte commisimus · quam
 tibi iniuriam fecimus · que tuaiussa transgressi
 sumus? S · Nonne precepi · ut rebellem deorum ·
 adturpitudinis locum traheretis · M · Praecepisti ·
 nosque · tuis preceptis operam dedimus · implendis · sed
 superuenere duo ignoti · iuuenes · asserentes se ad
 hoc exte missos · ut hirenam ad cacumen montis
 producerent⁷⁷ · S · Ignorabam · M · Agnoscimus · S ·
 Quales fuerunt? M · Amictu splendidi · uultu ad
 modum reverendi · S · Num sequebamini⁷⁸ illos? M ·
 Sequebamur · S · quid fecerunt? Mil⁷⁹ A dextra leuaque · hi
 rene selocauerunt · & nos huc direxerunt · quo te⁸⁰
 exitus rei non lateret · S · Restat · ut ascenso aequo
 pergam · & qui fuerint · qui nos tam libere illuserunt
 perquiram · M⁸¹ · Properemus pariter · S · Hem · igno
 ro quid agam · pessumdatus sum maleficiis xpistico
 larum · En montem circumeo⁸² · & semitam aliquoties
 repperiens · nec ascensum comprehendere · nec reditum⁸³